
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA 
BAHIA 

 
 

PORTARIA Nº 177/2018 – IFBA/Campus Eunápolis 

      
 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA / CAMPUS EUNÁPOLIS, no uso de 
suas atribuições legais, conforme Resolução Nº 02, de 31 de agosto de 2009, 
do Conselho Superior do IFBA, e considerando a solicitação no Processo SEI 

23291.001943/2018-64 RESOLVE: 
 

Art. 1º - Constituir Banca Examinadora para a Seleção de Professor 
Substituto da Área de Engenharia Ambiental, para, sob a presidência do 
primeiro, proceder à avaliação e seleção de candidatos inscritos em processo 
seletivo conforme Edital nº 10/2018, de 11/10/2018, pelos servidores: 

 
Nome Mat. SIAPE Titular/Suplente 

Daniel Von Rondon Martins 1730717 Titular 

Regiane de Oliveira Almeida 1074504 Titular 

Sândira Lívia Moraes Fonseca de Jesus 1983702 Titular 

André Loureiro Dias Paiva 2380778 Suplente 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 
Eunápolis-BA, 12 de novembro de 2018. 

 
 
 

Fabíolo Moraes Amaral 
Diretor Geral  Pro tempore 

 IFBA Campus Eunápolis  
Portaria 2.808/2018 

 


